PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO

Processo Administrativo: 00140.00.32.2014.5.13.0000

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 062/2014

O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA  REGIÃO,  em  Sessão  Administrativa  realizada  em
10.07.2014,  sob  a  Presidência  de  Sua  Excelência  o  Senhor
Desembargador CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE, com a presença do
Representante  da  Procuradoria  Regional  do  Trabalho,  Sua
Excelência o Senhor Procurador  PAULO GERMANO COSTA DE ARRUDA,
presentes Suas Excelências os Senhores Desembargadores UBIRATAN
MOREIRA DELGADO, ANA MARIA FERREIRA MADRUGA, FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO E SILVA, EDVALDO DE ANDRADE, PAULO MAIA FILHO, WOLNEY
DE MACEDO CORDEIRO e LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, apreciando o
Processo Administrativo nº 00140.00.32.2014.5.13.0000, RESOLVEU,
por unanimidade, REFERENDAR o despacho por meio do qual Sua
Excelência o Senhor  Presidente, Desembargador Carlos Coelho de
Miranda  Freire,  ratificou  o  interesse  administrativo  na
redistribuição, com reciprocidade de cargos,  do Servidor  JOMAR
FELICIANO  MASCENA  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do  Cargo  de  Técnico
Judiciário,  Área  Administrativa,  pertencente  ao  Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª
Região, sediado em Porto Velho/RO, a fim de que o mesmo passe a
integrar, em caráter definitivo, o Quadro Permanente de Pessoal
deste TRT, com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112/90 (com a
redação dada pela Lei nº 9.527/97), na forma regulamentada pela
Resolução nº 146/2012 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ.

OBSERVAÇÕES:  Sua Excelência o Senhor Desembargador Paulo Maia

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
7
/
2
0
1
4

0
9
:
5
6
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
C
A
7
C
C
B
3
3
9
.
4
7
0
5
B
2
5
5
E
C
.
4
C
5
0
5
E
C
2
F
3
.
2
1
E
5
9
D
4
3
3
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 0014000.2014.000.23263 Seq. 33 -  p. 1 de 2

Filho  participou  desta  sessão,  nos  termos  do  artigo  29  do
Regimento Interno. Ausente Sua Excelência o Senhor Desembargador
Eduardo Sérgio de Almeida, que se encontra em gozo de férias
regulamentares.  Ausente,  justificadamente,  Sua  Excelência  a
Senhora Juíza Ana Paula Azevedo Sá Campos Porto, Titular da 5ª
Vara  do  Trabalho  de  Campina  Grande,  convocada  para  compor
temporariamente  o  E.  Tribunal  Pleno,  em  decorrência  da
aposentadoria de Sua Excelência o Senhor Desembargador Vicente
Vanderlei Nogueira de Brito.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Secretário do Tribunal Pleno e de

Coordenação Judiciária

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
7
/
2
0
1
4

0
9
:
5
6
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
C
A
7
C
C
B
3
3
9
.
4
7
0
5
B
2
5
5
E
C
.
4
C
5
0
5
E
C
2
F
3
.
2
1
E
5
9
D
4
3
3
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 0014000.2014.000.23263 Seq. 33 -  p. 2 de 2